De sancto Johā. bap.

mentum homo quia cinis es et in cinerem reverteris. et alibi ecclesie. vij. **Demorare** nouissima tua et in eternum non peccabis. **Septimo** debet esse non falsa. saltem facit homines sitire. et fecit auariciam. sic homo non debet esse auarus quia auaritia est seruitus ydolorum. **Item** sciendum ad hostiam psecrādam requiruntur duo principaliter. scilicet intentio psecrantis et intentio instituentis. **Primo** dicitur intentio psecrantis. quia si plures hostie ponerentur ad altare ita quod una illarum esset absconsa in medio altaris quam sacerdos ignoraret. tunc illa hostia sic recta non est psecrata. **Rō** quia ibi non fuit intentio psecrantis. **Secundo** requiritur intentio instituentis. quia si sacerdos psecraret iocose totum cophinū repleret hostiis per directam formam psecratorum nulla est facta cōsecratio quia non fuit de intentione instituentis. **¶ Pro** trā nota. bonus pastor dicitur cuius sunt oues proprie. quia ponit animam suam pro ouibus suis. ut patet in euan. Joh. Sic et iam Christus fecit quā obtulit seipsum pro nobis in ara crucis. **Item** pasce est pccū tran. ter. xii. Sed tuoz est pccū deponē. scdē xii. Sed pmentales dicuntur hī qui in eadem mēsa comedunt. Sed coheredes dicunt illi qui simul recipiunt aliquā hereditatem. et dicitur a con quod est simul et heres quasi coheredes deponendo n.

Anci baptiste xpi preconis sollempnia celebrantes moribus ipsum sequamur. **Ut ad vitam (quam predicat) affeclas suos perducatur.**

Anci baptiste xpi **Hec** sequētia ob reuerentiā et gloriā sci Johānis bap. est p̄pilata. in qua au. p̄ncipaliter tria facit. primo hortat nos ad eius solēnitates seu festiuitatem celebrando. scdo inuocat sc̄m Joh. cū dicit declarando eius natiuitatē. tercio dirigit petitionē ad ipsum. scda ibi. **Deuote** te rē. tercia ibi. **Tu** qui preparas fidelium di. primo (**Nos** celebrantes). i. cū celebritate venerātes (solēnia). i. festiuitates sci baptiste. s. iohānis. s. ex̄is (p̄conis). i. p̄nūciatoris xpi (**Sequamur** ipsum moribus. s. sc̄is. ut ipse. s. sc̄is iohannes baptista p̄ducatur suos (affeclas). i. sequentes vel seruos (ad vitam). s. eternā quā p̄dixit predicādo. **Notandum** scribit **Marth. ij.** Ecce ego mitto vobis heliam pphetam anteq̄ veniet dies dñi magnus et horribilis. **Ad** intellectū illius pphete est notandum quod duplex est dies dñi. s. dies natiuitatis qui erat dies exultationis et leticie. sed sc̄os dies est iudicij qui erit dies miserie et dānationis et p̄m hoc duplicem fuisse heliam. s. heliam in corpe. et heliā in spū et p̄tute. Ille autē duplex dies tangit in p̄bis p̄dictis. Prima tangit ibi. cū dicit. magnus. **Et** citatur em̄ magnus ppter magnitudinē regis nati. scdo dies tangit ibi. horribilis. et illa est dies miserie et lamentabilis. et hāc duplicē diē dñi p̄cedit duplex helias. Nam p̄ p̄mā diē p̄curret helias in spū et p̄tute helie. **Item** in eus angēlio. **Lūc.** Ipse p̄rebit ante illum in spū et p̄tute. **Item** in eus angēlio. **Lūc.** Ipse misisset ad illum discipulos vt interrogaret eum. **Tu** es qui es venturus est a natiuitate expectamus. **Rō** dicit Iesus et dixit ad turbas. **Omnis** lex vsq̄ ad Johānem vim patitur. et si vultis recipere ipse est helias in spū et p̄tute. **Sed** secundum diē p̄cedet helias in corpore qui raptus est in paradysum corporaliter vt testimonijū reddat in nouis